ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v  chủ trương Tổ chức

Hội thi tuyên truyền về

Chuyển đổi số và

Cải cách hành chính trên

địa bàn huyện Ba Tơ

năm 2024

Ba Tơ, ngày      tháng 4 năm 2024

      Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin

Xét nội dung tại Tờ trình số 10/TTr-VH&TT ngày 26/3/2024 của phòng

Văn hóa và Thông tin về việc chủ trương Tổ chức Hội thi tuyên truyền về

Chuyển đổi số và Cải cách hành chính trên địa bàn huyện Ba Tơ năm 2024; Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

 - Thống nhất chủ trương cho phòng Văn hóa và Thông tin triển khai thực

hiện theo nội dung Tờ trình số 10/TTr-VH&TT ngày 26/3/2024.

-  Về kinh phí thực hiện từ nguồn kinh phí hoạt động sự nghiệp văn hóa

năm 2024 đã được UBND huyện phê duyệt tại Quyết định số 800/QĐ-UBND

ngày 29/3/2024.

 Yêu cầu Phòng Văn hóa và Thông tin huyện nghiêm túc tổ chức triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, VH&TT.

  CHỦ TỊCH

     Phạm Xuân Vinh

		2024-04-12T15:15:06+0700

		2024-04-15T08:37:10+0700

		2024-04-15T08:37:10+0700

		2024-04-15T08:37:10+0700